Świnoujście, dnia 10.02.2023 r.


Nr postępowania BZP.271.1.10.2023 

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SWZ

Dotyczy: postępowania nr BZP.271.1.10.2023 „Sprawny dojazd – zakup samochodu do transportu osób z niepełnosprawnościami”

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 284 ust. 2 i 6 ustawy
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź na pytania wykonawców
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy pojazdu do dnia 30.12.2023 roku? Prosimy o zwrócenie uwagi, iż ze względu na występujący obecnie konflikt zbrojny oraz związane z tym wydarzeniem ograniczenie produkcji, opóźnienia w międzynarodowym łańcuchu dostaw komponentów niezbędnych do produkcji oraz nakładane restrykcje, przedmiotowy cykl produkcji obarczony jest wysokim ryzkiem, głównie w obszarze czasowym.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiotowe zamówienie dotyczy zadania z Budżetu Obywatelskiego na 2023 r. Jest to zadanie określone do realizacji w danym roku budżetowym. Co za tym idzie, nie jest to zadanie wprowadzone do Wieloletniej Prognozy Finansowej i jako takie winno być zrealizowane w 2023 r. W związku z powyższym termin dostawy musi być tak określony, aby Zamawiającego rozliczył (zapłacił) zamówienie w danym roku.
Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na fakt, że nie każde niedotrzymanie terminu jest zwłoką obarczoną karą umowną. Co więcej w § 8 ust. 2 projektowanych postanowień umownych Zamawiający przewiduje okoliczności pozwalające na zmianę terminu realizacji zamówienia. Proszę mieć jednak na uwadze to, że Zamawiający z terminu dostawy uczynił kryterium oceny ofert, a co za tym idzie, termin ten nie może być zmieniany pochopnie. 


Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie odbioru przedmiotu zamówienia z siedziby Wykonawcy, oddalonej od siedziby Zamawiającego o maksymalnie 110 km? Czy zamawiający dopuści dostawę nowego, ale już zarejestrowanego przez Zamawiającego, pojazdu na kołach? Stale rosnące koszty transportu pojazdów są ważnym czynnikiem mającym ogromny wpływ na cenę oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody ani na jedno, ani na drugie rozwiązanie. 
